
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30.11.2023                                                                                                              № 131 
О внесении изменений в Положение “О 
порядке проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов 
муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района”, утвержденное 
решением Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское 
от 05.04.2010 № 211 
 
 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов» Совет народных депутатов муниципального 
образования Степанцевское  р е ш и л: 

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов муниципального образования Степанцевское 
Вязниковского района», утвержденное решением Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское от 05.04.2010 № 211: 

1.1. подпункт 5 пункта 5.2 раздела 5 изложить в новой редакции: 
«5) иностранными агентами». 
1.2. Внести в приложение № 2 к решению изменения, изложив его в 

следующей редакции: 
«С О С Т А В 

антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального 

образования Степанцевское Вязниковского района 

1. Ахметова Светлана Григорьевна – заместитель Главы администрации 
муниципального образования Степанцевское; 

2. Ефремов Александр Евгеньевич – заместитель главы администрации 
муниципального образования Степанцевское; 

3. Ионова Людмила Васильевна - депутат Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское; 

4. Суханова Альбина Владимировна - депутат Совета народных 
депутатов муниципального образования Степанцевское. 

5. Фролова Елена Александровна - депутат Совета народных депутатов 
муниципального образования Степанцевское. 



Щербакова Людмила Алексеевна – заместитель Главы администрации 
муниципального образования Степанцевское.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его опубликования  в газете 
«Маяк». 

Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                              Л.М. Андрианова 

                                            
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е

